
|lllllllllllillllllllíllllllilHIMllllllilllllllllllllllllllllllll
KUHSPGGHBO31

SMLOUVA o zŘí ENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO
K B | ÚČTU MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ . KRAJSKÝ ÚŘAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -4—

_N95? _!WZ, FIN
potí, číslo

Komerční banka, a s. _

Moravskoslezský kraj _
Sídlo krajského úřadu: 28. října 117, Ostrava -Moravská Ostrava, PSČ 702 18, CR
IČO: 70890692

Velice si vážíme vašeho zájmu 0 produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný. účet
Běžný účet číslo 115-9549540267/0100

IBAN CZ75 0100 0001 1595 4954 0267

Měna účtu EUR

Způsob předávání výpisů z účtu elektronicky

Četnost zasílání výpisů z účtu měsíčně

Osoba oprávněná nakládat , oprávněná osoba dle těchto pravidel:
Sprostředky na účtu ' dvě Oprávněné osoby společně

Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

, Společná ustanoveni

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
' Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
' Oznámení o provádění platebního styku,
' Sazebník (v rozsahu relevantním ktéto smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
' jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně sjejich zněním souhlasíte,
' jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
. jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

kterýje k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu,
' berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné & berete

na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní
následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem smlouvy:
' berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
' udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
' udělujete souhlas stím, že jsme oprávněni započítávat sve pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP,

' udělujete souhlas stim, že jsme oprávnění provádět úhrady cen za platební služby a další ceny podle této
smlouvy z účtu zřízeného touto smlouvou.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení 5 1799 a 5 1800 občanského zákoníku
o adheznich smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a vdokumentech,

ÚŠDŠMŠ Pa:—„1m %LE 09 09- Zíllg
Komerční banka, a. s.. se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPsANA v OBEMDDNW RZISYŘIKU VEDENEM MESTSKVM SUL/DEM V PRAZE ODDtL & VLOZKA isso VEF F CKSMLBU DOT ! ! 2019 l \5 ODF



SMLOUVA o ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU

jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Zavazujele se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv
bez prodlení po jejím uzavření. Za tím znění této smlouvy (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) na e-mailovou adresu

V Ostravě dne 8.8.2019

Moravs

vlastnoruční podpis

Jméno: prof.Ing. Ivo Vondrák, CSc.

Funkce: hejtman

Komerční banka, a. s„ se sídlem: 2,2

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 mw ucmnosn mmm 7ms
IKM VEDENEM MESTSKVM SDUDEM v PRAZz. cvok s, VLOŽKA neo VBR Fcxsmau not a5am | la ODP


